

Årsredovisning för
Megateam International AB

559103-9309

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Hansen
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Megateam International AB, 559103-9309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktutveckling, import, marknadsföring och försäljning av varor till konsument inom hemelektronik och heminredning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jorgen Hansen Consulting AB, 556932-0236.

Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning		20	8	58
Resultat efter finansiella poster	-8	-31	-60	-68
Soliditet %	97,2	97,3	63,4	45,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%, eftersom bolaget håller på att avvecklas finns ingen omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 408	155 626
Balanseras i ny räkning		155 626	-155 626
Årets resultat			-7 762
Belopp vid årets utgång	50 000	132 218	-7 762

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 135 000kr på balansdagen.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 218
Årets resultat	-7 762
Summa	124 456
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	124 456
Summa	124 456

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	19 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	19 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-393
Övriga externa kostnader		-7 762	-26 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-24 222
Summa rörelsekostnader		-7 762	-50 815
Rörelseresultat		-7 763	-30 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-7 762	-30 817
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	186 443
Summa bokslutsdispositioner		0	186 443
Resultat före skatt		-7 762	155 626
Årets resultat		-7 762	155 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	179 045	176 443
Summa finansiella anläggningstillgångar		179 045	176 443
Summa anläggningstillgångar		179 045	176 443
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		409	409
Övriga fordringar		2	293
Summa kortfristiga fordringar		411	702
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	10 073
Summa kassa och bank		0	10 073
Summa omsättningstillgångar		411	10 775
SUMMA TILLGÅNGAR		179 456	187 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 218	-23 409
Årets resultat		-7 762	155 626
Summa fritt eget kapital		124 456	132 217
Summa eget kapital		174 456	182 217
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		5 000	5 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 456	187 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Ingående avskrivningar	-165 000	-140 778
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-24 222
Utgående avskrivningar	-165 000	-165 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	176 443	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 602	176 443
Utgående anskaffningsvärden	179 045	176 443
Redovisat värde	179 045	176 443

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut om att bolaget ska likvideras är taget och påbörjas under 2024.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Jörgen Hansen 2024-06-28
Jörgen Hansen Datum
Styrelseordförande

Gert Eisler 2024-06-28
Gert Eisler Datum
Styrelseledamot